

## Pachet tipizate scolare

I.D.: 51022507

---

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 641,29 RON - 641,29 RON

---

Descriere: 1 C022 Registru matricol pentru clasele I-VIII, pt 200 elevi (format A3) - Coperta carton gros invelita cu imitatie piele de diferite culori buc 2 33.95 67.90 12.90 2 C028c Catalog pentru clasa pregatitoare, (clasa 0), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 6 15.90 95.39 18.13 3 BB28 Dosar sina NOKI , format A4 , plastic ; 50buc/set buc 4 25.21 100.84 19.16 4 BB31 Biblioraft polipropilena , 5cm/7.5cm buc 20 6.72 134.45 25.55 5 BB40 Decapsator DL 228 buc 1 3.50 3.50 0.66 6 BB41 Ascutitoare buc. 1 4.20 4.20 0.80 7 BB62 Radiera "Mercur Record" ALBA buc. 3 0.84 2.52 0.48 8 BB94 Mouse alien (usb) buc. 2 11.76 23.51 4.47 9 BB35 Agrafe de birou , 50buc/set buc 2 1.00 2.00 0.38 10 BB30 Biblioraft marmorat , 5cm/7.5cm buc 10 5.80 57.98 11.02 11 BB29b Folie protectie CRISTAL , format A4 , 45microni ; 100buc/set buc 1 14.20 14.20 2.70 12 C004 Registru pentru înscrierea copiilor in gradinita - coperta imitatie piele buc 5 16.85 84.24 16.01 13 C007 Registru pentru inscrierea si evidenta elevilor-700 elevi-Coperta carton gros invelita cu imitatie piele de diferite culori buc 3

---